
Znak sprawy:  PU/237/EO/113/2023 Warszawa, dnia 11.08.2023 r. 
 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
„Migracja określonych danych księgowych i magazynowych z systemu Simple.ERP firmy 

Simple S.A. do Enova 365 firmy Soneta sp. z o.o.” 
 

Narodowy Instytut Kardiologii, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, niniejszym informuje o 
wyniku  postępowania. 

Do dnia 11.08.2023 r. do godz. 11.00 wpłynęła 1 oferta: 

 
Lp. 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Data i godz. 
wpływu oferty 

Cena brutto 
oferty 

Uwagi Status 

1 BKWADRAT Tomasz Brauła, 
ul. Sikorskiego 33B/16, 05-
091, Ząbki 

10.08.2023 r, 
godz. 17:09 

147600 zł  
Oferta 

przyjęta 

 
Zgodnie z kryteriami zawartymi w Zapytaniu ofertowym za najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy:  BKWADRAT Tomasz Brauła, ul. Sikorskiego 33B/16, 05-091, Ząbki za cenę 
147600 zł ( sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset złotych 00/100 brutto).  
 


